

Włodzimierz Starościak
Radny Rady Miasta Milanówka



02229.2017

2017-03-01
Urząd Miasta Milanówka

Milanówek, 20. 02. 2017 r.

RADA MIASTA MILANÓWKA

Wpłynęło

Interpelacja

Data: 2017.03.01 L.d. 1.4. P.

Proszę o podjęcie działań w celu realizacji zadań w zakresie infrastruktury drogowej w części południowej Milanówka tj. w obrębie ulic Królewska, Nowowiejska, Kazimierzowska, granice miasta, Wiatraczna.

1. Wykonanie w ul. Wierzbowej nawierzchni asfaltowej ograniczonej spoziomowanymi krawężnikami, umożliwiając organizację ruchu jako ciąg pieszo – jezdny.
Z rozmów z mieszkańcami wynika, że obecna organizacja ruchu jest zadawalająca i nie potrzeba nic zmieniać.
W części dojazdu do ul. Kazimierzowskiej mimo drastycznego przewężenia funkcjonuje już ruch pieszo – jezdny, więc celowe i właściwe jest utrzymanie tego charakteru na całym odcinku. Jednocześnie nadmieniam, że występowałem w tej sprawie od początku obecnej kadencji.
2. Wykonanie chodnika w ul. Marszałkowskiej na odcinku od ul. Królewskiej do ul. Jasnej. Z uwagi, na położony chodnik tylko na jednej stronie ul. Marszałkowskiej jest on intensywnie użytkowany, a obecnie znajduje się już w bardzo złym stanie. Konieczne jest więc pełne przeprowadzenie całościowego, generalnego remontu wspomnianego chodnika.
3. Wykonanie podwyższonego skrzyżowania na przecięciu ulic Szkolnej i Głowackiego (przy Kościele p.w. Matki Bożej Bolesnej).
Jednocześnie nadmieniam, że wykonanie na terenie miasta podwyższonych skrzyżowań, w tym ul. Marszałkowska, zostało pozytywnie przyjęte przez mieszkańców i wyraźnie podniosło bezpieczeństwo ruchu drogowego.
4. Proszę o wykonanie nawierzchni utwardzonej na ul. Bartosza (odnoga ul. Głowackiego). Ulica ta ma pełną infrastrukturę (wodociąg i kanalizacja). Powinna ona pozostać ciągiem pieszo – jezdny, ma zaledwie niecałe 100m długości. Kilka lat temu, w odpowiedzi na moją interpelację, została uwzględniona w planie inwestycyjnym jako ciąg pieszo – jezdny, lecz do dnia dzisiejszego inwestycja ta nie została zrealizowana. Na etapie realizacji planu proszę o zwrócenie uwagi na odprowadzenie wody nie środkiem ulicy, lecz na obrzeżach. System odprowadzenia wody środkiem nawierzchni nie zdał egzaminu na ul. Głowackiego, o czym informują mnie jej mieszkańcy.
5. Na skutek nieprawidłowego odpływu wody na ul. Głowackiego w sezonie zimowym wystąpiły duże trudności w komunikacji, zwłaszcza , że ulica ta nie jest objęta planem oczyszczania i odśnieżania. Zaznaczam, że wspominałem niejednokrotnie, iż ulica ta stanowi alternatywną komunikację dla ul. Królewskiej i jest ważnym dojściem i dojazdem do obiektów publicznych, jakimi są Zespół Szkół Gminnych nr 1 i Kościół p.w. Matki Bożej Bolesnej.
Z uwagi na powyższe, o czym zostałem poinformowany przez mieszkańca ul. Głowackiego P. Mirosława Ogrodnika, zgłaszam wniosek o włączenie ul. Głowackiego do wykazu ulic objętych oczyszczaniem, co uważam za niezbędne.

Z poważaniem

Włodzimierz Starościak



Milanówek, 08.03.2017 r.

TOM.0003.5.2017.LK

**Pan Włodzimierz Starościak
Radny Miasta Milanówka**

W nawiązaniu do Pana interpelacji dotyczącej realizacji zadań w zakresie infrastruktury drogowej w południowej części Milanówka uprzejmie informuję, że postulowane przez Pana zadania inwestycyjne, tj.: wykonanie nawierzchni bitumicznej ulicy Wierzbowej, budowa chodnika w ulicy Marszałkowskiej na odcinku od ul. Królewskiej do ul. Jasnej, budowa wyniesionego skrzyżowania ulic Szkolnej i Głowackiego, wykonanie utwardzonej nawierzchni ulicy Bartosza nie zostały uwzględnione w budżecie Gminy na 2017 rok. Pańskie postulaty będą stopniowo rozpatrywane przy uchwalaniu budżetu w kolejnych latach. Jednakże, pragnę zauważyć, że realizacja powyższych inwestycji wymaga uprzedniego opracowania dokumentacji projektowo- kosztorysowych oraz uzyskania pozwolenia na budowę.

Odnosnie remontu chodnika przy ulicy Marszałkowskiej uprzejmie informuję, że w miarę możliwości finansowych zostaną wykonane prace w ramach bieżącego utrzymania chodników.

Jednocześnie informuję, że ulica Głowackiego jest uwzględniona w wykazie ulic objętych odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości, w związku z czym w okresie zimowym prace w tym zakresie były na niej wykonywane.

Z poważaniem

**BURMISTRZ
MIASTA MILANÓWKA**

Wiesława Kwiatkowska

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Miasta
3. a/a

oficjalnie
